[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  23.11.2017                                                                                                         № 179-53/3
поселок  Южный
О даче согласия муниципальному унитарному предприятию
 «Юг» на продажу права аренды  недвижимого имущества,
находящегося у него в хозяйственном ведении
Рассмотрев и обсудив обращение руководителя  Муниципального унитарного предприятия «Юг»  о возможности продажи права аренды недвижимого имущества – здание  «Котельная», расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, поселок Южный, улица Северная 20В, учитывая необходимость реконструкции данного объекта социального значения с целью реализации Генерального плана Южно-Кубанского сельского поселения утвержденного решением Совета Муниципального образования Динской район  и в виду отсутствия денежных средств в бюджете поселения необходимых для реконструкции котельной №28, закрепленного за муниципальным унитарным предприятием «Юг» в хозяйственное ведение на основании свидетельства от 29.08.2014 года № 23-АМ 944939 в соответствии со ст. 18 Федерального Закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных  и муниципальных унитарных предприятиях», ст.17.1  Федерального Закона  от 26.07.2006г. № 135-ФЗ  «О защите конкуренции», с ч.ч.11,15 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение  в составе Муниципального образования Динской район, утвержденного Решением  совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 29.12.2010г. № 77, Совет Муниципального образования Южно-Кубанского сельского поселения  Динского района РЕШИЛ:
             1. Дать согласие Муниципальному Унитарному Предприятию «Юг» на продажу права аренды недвижимого имущества находящегося в муниципальной собственности и закрепленного за Муниципальным Унитарным предприятием «Юг» в хозяйственное ведение, расположенное по адресу: Краснодарский край, Динской район, поселок Южный, ул. Северная 20В и временно не используемого  по целевому назначению в связи с необходимостью производства ремонта здания и оборудования, в целях реконструкции объекта социального значения необходимой для реализации Генерального плана Южно-Кубанского сельского поселения утвержденного решением Совета Муниципального образования Динской район  и в виду отсутствия денежных средств в бюджете поселения необходимых для реконструкции котельной №28.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям Совета Южно-Кубанского сельского поселения (Шацкий) и администрацию Южно-Кубанского сельского поселения. востоку от участка № 55 по ул. енного населенного пункта п
  4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                       А.А. Сивоконь